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01/05/2018 

 

   İlçe Kaymakamımız Sayın Mehmet Ali Akyüz, Belediye Başkanımız Sayın Nebi Yılmaz 

ve Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Mehmet Gürsel Aydın 01/05/2018 tarihinde Kanal 

33 TV'de yayınlanan sabah programı güne bakışa canlı yayın konuğu olarak katılmışlardır. 

İlçemizde faaliyete geçecek olan Mut Organize Sanayi Bölgesi ile ilgili bilgileri Kanal 33 

izleyicileri ile paylaşmışlardır. 
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   MHP Mut İlçe Başkanı A.Savaş Kır ve Yönetim Kurulu Üyeleri Odamızı ziyaret 

etmişlerdir.Oda Meclisine ve Yönetim Kuruluna seçilen arkadaşlara görevlerinde başarılar 

dilediler.İlçemizin ekonomik, sosyal ve kültürel konularda gelişmesi için ortak çalışma 

yapmaya hazır olduklarını belirttiler.Ziyaretlerinden dolayı teşekkür ediyoruz. 

06/05/2018 
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Oda Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Gürsel Aydın, beraberindeki heyet ile birlikte 

TOBB Başkanı sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nu makamında ziyaret ettiler. 

Sayın Başkana Mut Kilimi hediye edilerek Mut Kayısısı ikram edildi. Kabulde TOBB 

Başkanı Hisarcıklıoğlu, yeni dönem çalışmaları için başarılar dileyerek, hayırlı olsun 

dileklerini iletti. 
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Mersin Ticaret ve Sanayi Odası yeni Yönetim Kurulu Başkanı sayın Ayhan Kızıltan, Meclis 

Başkanı Hamit İzol ve yönetim kurulu üyeleri odamızı ziyaret etmişlerdir. Karşılıklı olarak 

yeni görevlerinden dolayı başarılar dilendi. 

Ziyarette ilçemiz katma değerleri hakkında bilgi verildi. Kayısı ihracatına destek istendi. 

İlçe sorunları iletildi.  

Ziyarette Oda Yönetim Kurulu Başkanımız M. Gürsel Aydın, Meclis Başkanımız Nebiattin 

Ata, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Birol Deveci, Sayman Üye Mustafa Düzenli, 

Meclis Başkan Yardımcıları Mehmet Küçük ve Mustafa Keskin hazır bulunmuşlardır. 
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   Mut Ticaret ve Sanayi Odası ile İtalya Terni Ticaret Odası ve Yunanistan Kavala Ticaret 

Odası arasında Zeytin ve Zeytinyağı konusunda karşılıklı anlayış çerçevesinin geliştirilmesi 

amacı ile Mersin Üniversitesi ile AB Projesine başvuru yapılmıştır. 

 


